
Id: OVXSC-BXVZM-SURJV-NUJQP-EWQKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/42/11
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 11 lipca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.435.997,92 zł z tego: 

a) bieżące 8.128.845,02 zł, 

b) majątkowe 4.307.152,90 zł. 

3. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotą 12.718.235,92 zł z tego: 

a) bieżące 7.203.597,72 zł, 

b) majątkowe 5.514.638,20 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2011w wysokości 5.514.638,20 zł wprowadzając zmiany między 
działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński



Id: OVXSC-BXVZM-SURJV-NUJQP-EWQKK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2011r. 
Załącznikiem Nr 1 zmienia się budżet po stronie wydatków a mianowicie w związku z możliwością złożenia 
wniosku o środki unijne na rekultywacje "Wysypiska śmieci w Chylinach" zostawia się tylko kwotę na studium 
wykonalności a pozostałą kwotę 100.000,00 zł przenosi się. 
Na dział 010 rozdział 01010 - 83.000,00 zł na ogłoszenie przetargu na dokończenie budowy wodociągu, pozostałą 
kwotę jaka zostaje tj. 17.000 zł przenosi się na do działu 700 rozdz. 70005 na zakup placu w centrum Szelkowa aby 
można było poprawić estetkę tej miejscowości. 
Ponadto zaszła konieczność ogłoszenia przetargu na wybór przewoźnika do dowozu dzieci do szkół i szacowany 
jesto brak środków w kwocie 30.000,00 zł. Brakującą kwotę w dziale 801 rozdz. 80113 przenosi się z działu 750 
rozdz. 75023 w kwocie 20.000,00 zł a kwotę 10.000,00 zł z wydatków rzeczowych związanych z wysypiskiem 
śmieci dział 900 rozdz.90002 § 4300. Pozostałe zmiany to tylko przeniesienia między paragrafami w tym samym 
rozdziale. 
Załącznikiem Nr 2 wprowadza się zmiany w inwestycjach gminy, przenosi się 100.000,00 zł z działu 900 rozdz. 
90002 Gospodarka odpadami do działu 010 rozdz. 01010 na budowę wodociągu i 17.000,00zł na dział 700 rozdz. 
70005 na zakup placu w centrum Szelkowa. 



Id: OVXSC-BXVZM-SURJV-NUJQP-EWQKK. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/42/11 z dnia 11 lipca 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/42/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
11 lipca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/42/11 z dnia 11 lipca 2011 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/42/11 Rady Gminy
w Szelkowie z dnia 11 lipca 2011r.

Zalacznik2.xls




















		ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH - Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr IX/42/11 Rady Gminy  w Szelkowie z dnia 11 lipca 2011r.



		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		1 407 147,00		83 000,00		1 490 147,00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		1 407 147,00		83 000,00		1 490 147,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		1 407 147,00		83 000,00		1 490 147,00

								Budowa wodociągu etap III we wsiach: Stary Strachocin, Nowy Strachocin, Magnuszew Duży, Kaptury,Rostki, Nowy Szelków, Smrock-Kolonia, Smrock-Dwór, Grzanka,Makowica,Chyliny,Stary Szelków		1 407 147,00		83 000,00		1 490 147,00

										1 407 147,00		83 000,00		1 490 147,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

										0,00		0,00		0,00

		600						Transport i łączność		927 000,00		0,00		927 000,00

				60016				Drogi publiczne gminne		927 000,00		0,00		927 000,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		927 000,00		0,00		927 000,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

										0,00		0,00		0,00

								Przebudowa i modernizacja dróg gminnych		927 000,00		0,00		927 000,00

										927 000,00		0,00		927 000,00

		700						Gospodarka mieszkaniowa		0,00		17 000,00		17 000,00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		0,00		17 000,00		17 000,00

						6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		0,00		17 000,00		17 000,00

								Zakup placu		0,00		17 000,00		17 000,00

										0,00		17 000,00		17 000,00

		750						Administracja publiczna		147 657,11		0,00		147 657,11

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		147 657,11		0,00		147 657,11

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		103 359,00		0,00		103 359,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

										0,00		0,00		0,00

								Termomodernizacja budynkow użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelkow		103 359,00		0,00		103 359,00



		Strona 1 z 2





										103 359,00		0,00		103 359,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		44 298,11		0,00		44 298,11

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

										0,00		0,00		0,00

								Termomodernizacja budynkow użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelkow		44 298,11		0,00		44 298,11

										44 298,11		0,00		44 298,11

		801						Oświata i wychowanie		2 892 509,29		0,00		2 892 509,29

				80101				Szkoły podstawowe		2 892 509,29		0,00		2 892 509,29

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		2 458 632,90		0,00		2 458 632,90

								Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi		2 458 632,90		0,00		2 458 632,90

										2 458 632,90		0,00		2 458 632,90

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

										0,00		0,00		0,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		433 876,39		0,00		433 876,39

								Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi		433 876,39		0,00		433 876,39

										433 876,39		0,00		433 876,39

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

										0,00		0,00		0,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		140 324,80		- 100 000,00		40 324,80

				90002				Gospodarka odpadami		103 374,80		- 100 000,00		3 374,80

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		103 374,80		- 100 000,00		3 374,80

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

										0,00		0,00		0,00

								Rekultywacja skladowiska odpadów w msc. Chyliny		103 374,80		- 100 000,00		3 374,80

										103 374,80		- 100 000,00		3 374,80

				90095				Pozostała działalność		36 950,00		0,00		36 950,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		36 950,00		0,00		36 950,00

								Modernizacja		36 950,00		0,00		36 950,00

										36 950,00		0,00		36 950,00

		

		Razem		5 514 638,20		0,00		5 514 638,20



		Strona 2 z 2











